
 

 

 

     

                                            

08.06.2024 - SOBOTA 

ZAWODY  NA  DUŻEJ  PŁYWALNI 
Szkoła Pływania Motylek  ma zaszczyt zaprosić naszych pływaków na zawody 

pływackie, Mistrzostwa Szkoły Pływania MOTYLEK. Od kilkunastu lat zawody  są cykliczne i na 
stałe wpisały się do kalendarza bardzo ważnych wydarzeń naszej MOTYLKOWEJ społeczności. 
Mistrzostwa cieszą się dużym zainteresowaniem wśród uczniów dając możliwość sprawdzenia i 
oceny swoich umiejętności na tle innych dzieci z grup z którymi na codzień nie trenują a rów-
nież doskonalącym swoje umiejętności w MOTYLKU. Miło nam się również pochwalić, że jeste-
śmy jedyną Szkołą która takie zawody organizuje dla swoich uczniów. Zawody odbędą się 
08.06.2024 w sobotę na pływalni Chełm w godzinach 15.00 - 17.00. Na godzinę 15.00 zapla-
nowana jest rozgrzewka więc proszę przyjść tak jak na typowe zajęcia przed godz 15.00 aby o 
15.00 rozpocząć już rozgrzewkę w wodzie. Każdy uczestnik ma prawo startu maksymalnie w 
dwóch konkurencjach indywidualnych wybranymi stylami oraz w sztafecie z rodzicem. Uczest-
nicy  będą  rywalizować  w  swoich  kategoriach  wiekowych  oraz  z  podziałem  na  dziewczyn-
ki  i  chłopców. Dla pierwszych trzech zawodników i zawodniczek z każdej konkurencji będą 
wręczane medale analogicznie od zdobytego miejsca czyli złoty, srebrny i brązowy. O kolejności  
w  danej  konkurencji  decyduje  najlepszy  czas. Na koniec zawodów wszyscy uczestnicy otrzy-
mają pamiątkowe złote medale za udział w zawodach. Zgłoszenie wysyłamy e-mailem do mnie 
na adres kzoltak@wp.pl do dnia 02.06 podając rok urodzenia dziecka - ucznia oraz styl lub style w 
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której chciałby startować. Jeśli Państwo nie wiedzą jakimi stylami dzieci potrafią pływać proszę 
o kontakt to wówczas pomogę w wyborze stylu pływackiego. Przypominam, że style pływackie 
to: motylek potocznie zwany delfinem, grzbiet czyli pływanie na plecach, klasyczny czyli żabka i 
kraul. Uczestnicy na zawodach pływają: rocznik 2013 i młodsi jedną długość pływalni czyli 25 
metrów natomiast rocznik 2012 i starsi 50 metrów. Z wiadomych względów w zawodach nie-
stety nie mogą uczestniczyć uczniowie którzy nie mają zgody na publikację wizerunku ponie-
waż na MOTYLKOWYM Facebook będą relację, filmiki  z zawodów. 

Niestety ze względu na  rosnące z roku na rok koszty organizacji zawodów: wynajęcie 
pływalni, opłaty dla trenerów, medale dla wszystkich uczestników oraz dla najlepszej trójki w 
każdej konkurencji ( koszt kilku tysięcy złotych ) za udział w zawodach wprowadzamy tzw wpi-
sowe 15 zł od uczestnika. Wpłaty można dokonywać tylko gotówką u trenerów na zajęciach lub 
bezpośrednio po zawodach.  

Szczególnie zachęcam do aktywności Państwa - rodziców aby wziąć udział w najbardziej 
emocjonującej konkurencji zawodów a mianowicie SZTAFETACH RODZINNYCH. W tej konku-
rencji bierze udział dziecko z mamą lub tatą lub opiekunem prawnym ( nie bratem, wujkiem, 
kuzynem lub ciocią :) ) Rodzic płynie jedną długość pływalni czyli 25 metrów i dziecko. Jest to 
najbardziej widowiskowa konkurencja ze względu na jednoczesny start dwóch członków rodzi-
ny która znacząco wpływa na wzmacnianie więzi i relacji emocjonalnych ze swoim dzieckiem. 
Proszę aby rodzice uczestniczący w sztafetach rodzinnych dostarczyli mi w prostej formie na-
wet odręcznie napisane oświadczenie i przesłali skan lub poprzez dziecko fizycznie dostarczyli 
mi je na zajęciach. Przykładowy tekst (  wyrażam zgodę na publikację na Facebook Szkoły Pły-
wania Motylek mojego wizerunku z zawodów pływackich Motylka. 

Proszę  również jak co roku o liczne uczestnictwo rodziców, opiekunów, znajomych, przy-
jaciół i bliskich oraz motywujący pływających doping.  

Jednocześnie informuję Państwa, że zawody dla dzieci trenujących na małych pływalnia-
ch pływalni chełm odbędą się w trakcie trwania zajęć w terminie 21.05 - 25.05. Głównym ce-
lem zawodów a właściwie pokazów na małym basenie jest prezentacja umiejętności jakie na-
były dzieci w obecnym sezonie. Każde dziecko otrzyma za udział złoty medal oraz pamiątkowy 
balonik MOTYLKA.  

W dniu zawodów 08.06.2024 - sobota zajęcia odbywają się planowo i uczniowie mogą 
uczestniczyć w swoich sobotnich zajęciach zarówno na pływalni Chełm jak i Suchanino i po po-
łudniu stawić się na zawodach. Jeśli ktoś z uczestników uważa, że chciałby przyjść tylko na za-
wody wówczas odpuszcza sobie  zajęcia i spotykamy się bezpośrednio na zawodach. Jeśli coś 
dla Państwa jest niejasne i niedoprecyzowane bardzo proszę o kontakt.  

PROGRAM  ZAWODÓW: 



-  15.00   Rozgrzewka w wodzie. 

-  15.15   Rozpoczęcie  konkurencji indywidualnych. 

-  17.00  Zakończenie  konkurencji pływackich oraz dekoracja. 

TRENERZY  MOTYLKA  SERDECZNIE  ZAPRASZAJĄ  :) :) :)  
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